[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022
                                                                                                                 № 249
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации

Кильмезского района Кировской области от 21.10.2019 № 420
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 39.11, 39.12, в связи с изменениями в кадровом составе, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующее изменение в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 21.10.2019 № 420 «Об утверждении Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов (аукционов)» (с изм. от 23.03.2021 № 128):
       1.1. Приложение 2 изменить, утвердив Комиссию по организации                     и проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области в новом составе, согласно приложению.
Глава Кильмезского района                                                                       А.В. Стяжкин

_______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Зам. начальника управления планирования
и экономического развития                                                                      И.А. Борисова

18.07.2022
СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления планирования

и экономического развития                                                                 Г.П. Четверикова
18.07.2022
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам                                                            Е.В. Бурова
18.07.2022
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Управляющий делами
администрации района, заведующий

отделом организационной

и кадровой работы

                                     М.Н. Дрягина
18.07.2022

РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 2, УПЭР – 1.

ВСЕГО: 3 экз.

                                                                                                         Приложение № 2
                                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                                                         постановлением
                                                                                                         администрации
                                                                                                         Кильмезского района
                                                                                                         от 18.07.2022 №249
СОСТАВ
комиссии по организации и проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области

	ЧУЧАЛИНА

Татьяна Николаевна
	- первый заместитель главы администрации, председатель комиссии

	ЧЕТВЕРИКОВА

Галина Петровна
	- начальник управления планирования и экономического развития, заместитель комиссии

	БОРИСОВА

Ирина Анатольевна
	- заместитель начальника управления планирования и экономического развития, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЯГОВКИН

Владимир Владимирович
	- заместитель главы администрации, заведующий отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры

	БЛАГОДАТСКИХ

Алевтина Павловна
	- заместитель главы администрации по финансам, налогам и сборам, начальник финансового управления

	БУРОВА

Елена Владимировна
	- консультант по правовым вопросам

	БИКМУХАМЕТОВА

Гулия Гайфулловна
	- главный специалист по землеустройству